
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 8

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 82/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4964/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 37.059.533/0001-59

Email: rodrigo@amettal.ind.br Telefone: (35) 3409-5870

Data/hora de envio 12/12/2023 08:49:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 800,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIA Modelo: EXEUNI BASIC - PROPRIO

Fornecedor: Ufficio indústria e comércio móveis ltda CNPJ/CPF: 04.443.182/0001-26

Email: josias@ufficiomoveis.com.br Telefone: (31) 3357-6299

Data/hora de envio 12/12/2023 08:17:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 600,00

Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: MARCA PROPRIA Modelo: cadeira universitária

Fornecedor: MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E
COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 22.533.778/0001-07

Email: solicitaeditalorcamento@gmail.com Telefone: (33) 99830-8413

Data/hora de envio 12/12/2023 08:09:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU
MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 520,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 8

Marca: m2v Fabricante: m2v Modelo: universitaria

Fornecedor: LEFTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 38.108.516/0001-27

Email: leftecloja@gmail.com Telefone: (37) 99909-6400

Data/hora de envio 11/12/2023 16:27:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 596,00

Marca: META X Fabricante: META X Modelo: UNIVERSITY

Fornecedor: ORGANIZACOES ALMEIDA E MARQUES LTDA CNPJ/CPF: 47.624.649/0001-47

Email: lojasalmar@outlook.com Telefone: (33) 99988-6833

Data/hora de envio 11/12/2023 19:33:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 1.200,00

Marca: LORENZO Fabricante: LORENZO
Modelo: CADEIRA UNIVERSITARIA
EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM
COURISSIMO OU NAPA OU C

Fornecedor: DIMAS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA CNPJ/CPF: 06.351.401/0001-72

Email: dimasindustria@gmail.com Telefone: (37) 32215-5553

Data/hora de envio 11/12/2023 18:37:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 750,00

Marca: ACHEI MÓVEIS Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE
MÓVEIS LTDA Modelo: CA 0001

Fornecedor: UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 48.493.494/0001-10

Email: unidasgv@gmail.com Telefone: (33) 99915-6353

Data/hora de envio 11/12/2023 09:53:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 8

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 550,78

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: LORENZZO

Fornecedor: OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA CNPJ/CPF: 49.630.716/0001-61

Email: ziricomoveis@gmail.com Telefone: (37) 3322-0301

Data/hora de envio 11/12/2023 13:15:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 550,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: UNIVERSITARIA

Fornecedor: Agda Brigida Alves e Silva LTDA CNPJ/CPF: 51.555.945/0001-00

Email: mobilleacovarejista@gmail.com Telefone: (31) 3159-9568

Data/hora de envio 11/12/2023 13:13:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 1.592,00

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: UNIVERSITÁRIA

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 37.059.533/0001-59

Email: rodrigo@amettal.ind.br Telefone: (35) 3409-5870

Data/hora de envio 12/12/2023 08:49:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 1.000,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIA Modelo: EXEGT BASIC - PROPRIO

Fornecedor: Ufficio indústria e comércio móveis ltda CNPJ/CPF: 04.443.182/0001-26

Email: josias@ufficiomoveis.com.br Telefone: (31) 3357-6299

Data/hora de envio 12/12/2023 08:17:01 Avaliação da proposta: Classificado



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 8

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 600,00

Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: MARCA PROPRIA Modelo: se001 gir c/ braços

Fornecedor: MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E
COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 22.533.778/0001-07

Email: solicitaeditalorcamento@gmail.com Telefone: (33) 99830-8413

Data/hora de envio 12/12/2023 08:09:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 820,00

Marca: kelter Fabricante: kelter Modelo: giratoria

Fornecedor: LEFTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 38.108.516/0001-27

Email: leftecloja@gmail.com Telefone: (37) 99909-6400

Data/hora de envio 11/12/2023 16:27:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 896,00

Marca: META X Fabricante: META X Modelo: INSPIRE

Fornecedor: ORGANIZACOES ALMEIDA E MARQUES LTDA CNPJ/CPF: 47.624.649/0001-47

Email: lojasalmar@outlook.com Telefone: (33) 99988-6833

Data/hora de envio 11/12/2023 19:33:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 1.490,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 5 de 8

Marca: LORENZO Fabricante: LORENZO
Modelo: CADEIRA GIRATORIA COM
BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E
ASSENTO ESTOFADAS

Fornecedor: DIMAS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA CNPJ/CPF: 06.351.401/0001-72

Email: dimasindustria@gmail.com Telefone: (37) 32215-5553

Data/hora de envio 11/12/2023 18:37:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 730,00

Marca: ACHEI MÓVEIS Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE
MÓVEIS Modelo: CA 0002

Fornecedor: UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 48.493.494/0001-10

Email: unidasgv@gmail.com Telefone: (33) 99915-6353

Data/hora de envio 11/12/2023 09:53:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 673,46

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: LORENZZO

Fornecedor: OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA CNPJ/CPF: 49.630.716/0001-61

Email: ziricomoveis@gmail.com Telefone: (37) 3322-0301

Data/hora de envio 11/12/2023 13:15:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 750,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: SECRETARIA

Fornecedor: Agda Brigida Alves e Silva LTDA CNPJ/CPF: 51.555.945/0001-00

Email: mobilleacovarejista@gmail.com Telefone: (31) 3159-9568

Data/hora de envio 11/12/2023 13:13:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 6 de 8

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 1.076,00

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: SECRETÁRIA

Lote 3
LOTE 3

Fornecedor: Meta X Industria e Comércio LTDA CNPJ/CPF: 18.493.830/0001-63

Email: contato@metaxoffice.com.br Telefone: (37) 3443-4274

Data/hora de envio 11/12/2023 15:17:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 1.963,00

Marca: propria Fabricante: proprio Modelo: proprio

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 37.059.533/0001-59

Email: rodrigo@amettal.ind.br Telefone: (35) 3409-5870

Data/hora de envio 12/12/2023 08:49:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 3.000,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIA Modelo: AERO3 BASIC - PROPRIO

Fornecedor: Ufficio indústria e comércio móveis ltda CNPJ/CPF: 04.443.182/0001-26

Email: josias@ufficiomoveis.com.br Telefone: (31) 3357-6299

Data/hora de envio 12/12/2023 08:17:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 2.200,00

Marca: FRATINI Fabricante: FRATINI Modelo: Longarina Aeroporto 3 lugares

Fornecedor: MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E
COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 22.533.778/0001-07

Email: solicitaeditalorcamento@gmail.com Telefone: (33) 99830-8413

Data/hora de envio 12/12/2023 08:09:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 7 de 8

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 1.600,00

Marca: logerais Fabricante: logerais Modelo: 3 lugares

Fornecedor: Serra Mobile Industria e Comercio Ltda CNPJ/CPF: 07.875.146/0001-20

Email: serramobile@serramobileexpo.com.br Telefone: (54) 3028-3938

Data/hora de envio 11/12/2023 13:34:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 8.762,63

Marca: TOK Fabricante: TOK PLAST METAL LTDA Modelo: LM3

Fornecedor: BELCHAIR COMÉRCO DE MÓVEIS EIRELI CNPJ/CPF: 29.209.847/0001-62

Email: licitacoes@belchair.net.br Telefone: (54) 3066-7772

Data/hora de envio 11/12/2023 14:30:49 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 16.240,00

Marca: TOK Fabricante: TOK PLAST METAL Modelo: LM3

Fornecedor: ORGANIZACOES ALMEIDA E MARQUES LTDA CNPJ/CPF: 47.624.649/0001-47

Email: lojasalmar@outlook.com Telefone: (33) 99988-6833

Data/hora de envio 11/12/2023 19:33:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 1.229,00

Marca: LORENZO Fabricante: LORENZO Modelo: LONGARINA 3 LUGARES

Fornecedor: OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA CNPJ/CPF: 49.630.716/0001-61

Email: ziricomoveis@gmail.com Telefone: (37) 3322-0301

Data/hora de envio 11/12/2023 13:15:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 2.200,00

Marca: GRP Fabricante: GRP Modelo: D703



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 8 de 8

Fornecedor: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA CNPJ/CPF: 29.765.537/0001-24

Email: adm03@resilva.com.br Telefone: (44) 99840-7635

Data/hora de envio 11/12/2023 16:53:30 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 1.000,00

Marca: MAKDECOR Fabricante: MAKDECOR Modelo: MAKDECOR

Fornecedor: Agda Brigida Alves e Silva LTDA CNPJ/CPF: 51.555.945/0001-00

Email: mobilleacovarejista@gmail.com Telefone: (31) 3159-9568

Data/hora de envio 11/12/2023 13:13:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 2.636,00

Marca: FRATTINI Fabricante: FRATTINI Modelo: LOG 03 AEROPORTO

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 3 lote(s).

Sabará, 12 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira – Pregoeiro(a)


